MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 47/2023
RELAÇÃO DE SORTEADOS

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019, Seção 2,
pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20; torna pública
relação de sorteados  no processo seletivo regido pelo Edital nº 47/2023.

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
Apoio
Médico/Enfermaria 27 ANDRÉ LUIZ GOMES DOS

SANTOS SELECIONADO

Apoio
Médico/Enfermaria 40 CLEIDE PIRES PEREIRA ALVES EXCEDENTE

Apoio
Médico/Enfermaria 95 LUIZA HELENA SORIANO

TEIXEIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE

Fiscal de Corredor 6 LUIZ ALBERTO DO CARMO
SILVA SELECIONADO

Fiscal de Corredor 17 ALESSANDRA ALVES BRANDÃO SELECIONADO

Fiscal de Corredor 19 THAMARA DALILA SOUZA DE
OLIVEIRA EXCEDENTE

Fiscal de Corredor 29 RAFAELLE STEFANE ELIAS
ALVES EXCEDENTE

Fiscal de Corredor 53 DÉBORA GOULART DA SILVA
DUQUE EXCEDENTE

Fiscal de Corredor 82 LARISSA FERNANDA DOS
SANTOS MARQUES EXCEDENTE

Fiscal de Corredor 92 CRISTIANO GONÇALVES
FERNANDES EXCEDENTE

Fiscal de Sala 7 NANCY APARECIDA SIQUEIRA
DE OLIVEIRA SELECIONADO

Fiscal de Sala 8 QUÉRLIA CONCEIÇÃO NERES SELECIONADO
Fiscal de Sala 22 ALINE MICHELLE SIMA SELECIONADO
Fiscal de Sala 37 REGIANE OLIVEIRA FERREIRA SELECIONADO

Fiscal de Sala 71 CLAODET MARIA DOS SANTOS
MARTINS SELECIONADO

Anexo Edital 1654438         SEI 23713.000938/2023-93 / pg. 1

Fiscal de Sala 73 VANIA DUTRA AMORIM
CERBINO SELECIONADO

Fiscal de Sala 76 MARIA APARECIDA SALOMÃO
SANTOS SOUZA SELECIONADO

Fiscal de Sala 78 SABRINA DE JESUS SAMICO
COSTA SELECIONADO

Fiscal de Sala 93 FERNANDA SIQUEIRA EXCEDENTE
Fiscal de Sala 95 GILBERTO SANTOS JUSTINO EXCEDENTE

Fiscal de Sala 98 DALVINA DOS SANTOS ALVES
DE SALES EXCEDENTE

Auxiliar de Serviços
Gerais 1 QUELE DAIANE DE OLIVEIRA SELECIONADO

Ribeirão das Neves, 23 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
23/08/2023, às 16:38, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1654438 e o código CRC 3F0C10AF.

23713.000938/2023-93 1654438v1

Anexo Edital 1654438         SEI 23713.000938/2023-93 / pg. 2

	Anexo Edital 1654438